

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Prosklená vitrína expozičního skleníku do Botanické zahrady  
Teplice**

KSO: 801 49 72  
Místo: Teplice  
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12613  
Datum: 11. 3. 2021  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Pavel Tomáš, Havířská 1442, Teplice

IČ: 08234655  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Pavel Tomáš, Havířská 1442, Teplice

IČ: 08234655  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ: 65639081  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.nodminky.urs.cz](http://www.nodminky.urs.cz)

**Cena bez DPH**

**144 855,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 855,05	21,00%	30 209,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**175 064,61**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Prosklená vitrína expozičního skleníku do Botanické zahrady  
Teplice**

Místo: Teplice

Datum: 11. 3. 2021

Zadavatel: Pavel Tomáš, Havířská 1442, Teplice

Projektant: Pavel Tomáš,  
Havířská 1442,  
Teplice

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVINVEST, Stu  
dentská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**144 855,05**

HSV - Práce a dodávky HSV	86 406,12
1 - Zemní práce	3 150,13
2 - Zakládání	1 476,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 679,88
4 - Vodorovné konstrukce	66 170,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 042,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 476,50
998 - Přesun hmot	410,18
PSV - Práce a dodávky PSV	58 448,93
725 - Zdravotnická - zařizovací předměty	1 751,29
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 177,07
751 - Vzduchotechnika	1 050,43
767 - Konstrukce zámečnické	9 039,20
772 - Podlahy z kamene	2 860,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 473,96
787 - Dokončovací práce - zasklívání	20 096,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Prosklená vitrina expozičního skleníku do Botanické zahrady  
Teplice**

Místo: Teplice

Datum: 11. 3. 2021

Zadavatel: Pavel Tomáš, Haviřská 1442, Teplice

Projektant: Pavel Tomáš,  
Haviřská 1442,  
Teplice  
Zbynek Jaromír-  
STAVINVEST,Stu  
dentská  
285/22, Písek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**144 855,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 86 406,12

D 1 Zemní práce 3 150,13

1	K	131213102	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,100	1 120,00	1 232,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV "výkop pro základové konstrukce" 2,2\*1,0\*0,5 1,100

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	1,100	84,00	92,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

VV "přemístění výkopku před objekt" 1,1 1,100

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	3,300	91,00	300,30	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

VV 1,1\*3 "Přepočtené koeficientem množství" 3,300

4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,100	159,00	174,90	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV "odvoz výkopku na skládku" 1,1 1,100

5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,925	657,00	1 264,73	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV "poplatek za uložení výkopku na skládku" 1,1 1,100

VV 1,1\*1,75 "Přepočtené koeficientem množství" 1,925

6	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 se zhuštěním	m2	2,200	39,00	85,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

VV "výkop pro základové konstrukce" 2,2\*1,0 2,200

D 2 Zakládání 1 476,51

7	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,164	1 470,00	241,08	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV "podsyp základové desky tl.100mm" 1,985\*0,825\*0,10 0,164

8	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20-XC1	m3	0,246	2 810,00	691,26	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV "základová deska" 1,985\*0,825\*0,15 0,246

9	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,719	401,00	288,32	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV "základová deska" (1,985\*2+0,825)\*0,15 0,719

10	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,719	108,00	77,65	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	-------	----------------

11	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,006	29 700,00	178,20	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

VV "základová deska - 1x KARI síť 6,0x6,0/150x150mm + 2ř prostřih" 1,985\*0,825\*3,03\*1,25/1000 0,006

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 679,88

12	K	311113131	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm	m2	4,720	834,00	3 936,48	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV "nosné zdivo" (1,91\*2+0,45\*2)\*1,0 4,720

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,018	41 300,00	743,40	CS ÚRS 2021 01
	vv		"nosné zdivo - vodorovná výztuž 2xR10 v každé spáře + 5% prostřih" (1,91*2+0,45*2)*2*0,617*1,05/1000		0,006			
	vv		"nosné zdivo - svislá výztuž 2xR10 dl.1000mm v každém otvoru + 5% prostřih" (1,91*2+0,45*2)*4*1,0*0,617*1,05/1000		0,012			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce					66 170,00
14	K	4111250.R1	Montáž ŽB atypických prvků hmotnosti do 3t ve ztížených prostorových podmínkách	kus	1,000	6 670,00	6 670,00	
	VV		"montáž prefabrikované vany" 1		1,000			
15	M	Mat/4-001	atypická ŽLB vana rozměru 1930/1100/50-100mm tř.C60/67-XC1.XF4 S5	kus	1,000	59 500,00	59 500,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobnou technickou specifikaci výrobku obsahuje výkres č.D.1.1.05 - Specifikace výrobků. Položka obsahuje i zabudování závitových pouzder pro kotvení nerezových sloupků.					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 042,92
16	K	612121111	Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnice nebo kamene stěn	m2	2,660	54,10	143,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
17	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružicím, na plném podkladu sklovláknitým vtlačným do tmelu stěn	m2	2,660	206,00	547,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
18	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,660	134,00	356,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
19	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	0,104	3 640,00	378,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		"doplnění dlažby kolem vitríny" 1,3*0,08		0,104			
20	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	0,708	282,00	199,66	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyrovnávací vrstva horního líce zdiva" (1,91*2+0,45*2)*0,15		0,708			
21	K	632481215	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	1,300	34,30	44,59	CS ÚRS 2021 01
	VV		"doplnění dlažby kolem vitríny" 1,3		1,300			
22	K	635111215	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním ze šterkopísku	m3	0,260	1 430,00	371,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"doplnění dlažby kolem vitríny" 1,3*0,20		0,260			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 476,50
23	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	3,157	192,00	606,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dilatace základové desky" (1,985+0,825)*0,15		0,422			
	VV		"dilatace zdiva" (1,91+0,825)*1,0		2,735			
24	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	4,000	79,90	319,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kotvení ŽLB vany do podezívky" 4		4,000			
25	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	1,200	42,30	50,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kotvení ŽLB vany do podezívky" 4*0,3		1,200			
26	K	Kalkulace 9-001	Dodávka a montáž atypické vany PPC UV stabilní tl.5mm rozměru 560/310mm RAL 7032	kus	2,000	1 875,00	3 750,00	
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
27	K	Kalkulace 9-002	Dodávka a montáž atypické vany PPC UV stabilní tl.5mm rozměru 1120/620mm RAL 7032	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
D 998			Přesun hmot					410,18
28	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	3,536	116,00	410,18	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					58 448,93
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					1 751,29
29	K	725980123	Dvířka 40/40	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dvířka revizního otvoru" 1		1,000			
30	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,870	0,22	1,29	CS ÚRS 2021 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					17 177,07

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	12,000	32,20	386,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 12,0		12,000			
32	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	12,600	10,50	132,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		12,600			
33	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2021 01
34	M	8500070780	krabice pod omítku s víčkem, KO 125 KA	kus	1,000	93,82	93,82	
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 1		1,000			
35	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	50,000	40,50	2 025,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 50,0		50,000			
36	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	57,500	19,70	1 132,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		57,500			
37	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklpkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	78,60	628,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 8		8,000			
38	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	911,00	911,00	CS ÚRS 2021 01
39	M	8500231230	skříň zásuvková jistěná s chráničem 25/2/003 zásuvky 4x230V, přístroje EATON 6kA: 2xPL6-B16/1, PF6-25/2/003, na vstupu, použité pouzdro: 3957 - 245x215x155mm, barva: světlé šedá	kus	1,000	3 561,31	3 561,31	
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 1		1,000			
40	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2021 01
41	M	10.367.648	univerzální tlačítko osvětlené řazení 6(1)	kus	1,000	192,41	192,41	
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 1		1,000			
42	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2021 01
43	M	MOE262677	PL7-B20/1, Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A	kus	1,000	138,80	138,80	
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 1		1,000			
44	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2021 01
45	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové OP-136 EVG 1x36W, 230V, IP65, s polykarbonátovým krytem	kus	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dle samostatného výkazu elektro" 1		1,000			
46	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2021 01
47	K	Stav.přip.741	Stavební přípomoc pro silnoproudou elektroinstalaci	Kč	1,000	600,00	600,00	
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace suti odvozem na skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.					
48	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	170,526	0,73	124,48	CS ÚRS 2021 01
	D	751	Vzduchotechnika				1 050,43	
49	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"montáž ventilátorů" 2		2,000			
50	M	Mat/751-001	nízkovoltový ventilátor 12V s termostatem (set 2ks ventilátorů+A/C adaptér)	sbr	1,000	725,00	725,00	
	VV		"celkový počet" 1		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m.	%	10,450	0,52	5,43	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické				9 039,20	
52	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	24,975	127,00	3 171,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		"montáž sloupků N1-N5" 4,995*5		24,975			
53	M	Mat/767-001	ocelový sloupek nerez rozměr 40/40/3mm dl.1110mm tř.Wst.Nr. 1.4301 s kotevními prvky (plechy,konzolky), ozn.N1-N5	kus	5,000	1 150,00	5 750,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobnou technickou specifikaci výrobku obsahuje výkres č.D.1.1.05 - Specifikace výrobků.					
	VV		"celkový počet" 5		5,000			
54	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m.	%	65,568	1,79	117,37	CS ÚRS 2021 01
D 772			Podlahy z kamene				2 860,38	
55	K	772521160	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 50 do 70 mm	m2	1,300	989,32	1 286,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"doplnění dlažby kolem vitríny" 1,3		1,300			
56	M	58384661	nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 50-80mm	m2	1,495	960,00	1 435,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,3*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1,495			
57	K	998772202	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m.	%	27,213	5,11	139,06	CS ÚRS 2021 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					6 473,96
58	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	14,000	17,80	249,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"sanace nátěru omítky v místě nové vitríny" 14,0		14,000			
59	K	783822213	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	14,000	105,00	1 470,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"sanace nátěru omítky v místě nové vitríny" 14,0		14,000			
60	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	16,660	44,50	741,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		"sanace nátěru omítky v místě nové vitríny" 14,0		14,000			
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
61	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	16,660	63,90	1 064,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		"sanace nátěru omítky v místě nové vitríny" 14,0		14,000			
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
62	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	16,660	177,00	2 948,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		"sanace nátěru omítky v místě nové vitríny" 14,0		14,000			
	VV		"povrchová úprava vnějšího líce zdiva" (1,91+0,75)*1,0		2,660			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání					20 096,60
63	K	7871925.R1	Zasklívání stěn, přiček, balkónového zábradlí na sloupky sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	2,701	4 600,00	12 424,60	
	P		Poznámka k položce: Podrobnou technickou specifikaci výrobku obsahuje výkres č.D.1.1.05 - Specifikace výrobků.					
	VV		"skleněný díl S1" 1,08*0,395*2		0,853			
	VV		"skleněný díl S2" 1,075*0,8		0,860			
	VV		"skleněný díl S3" 1,08*0,915		0,988			
64	M	Mat/787-001	Kotevní materiál pro zasklívání - systémové prvky	sbr	1,000	7 425,00	7 425,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobnou technickou specifikaci výrobku obsahuje výkres č.D.1.1.05 - Specifikace výrobků. Soupis prvků : 1. nerezový pant prosklených dveří, povrch matný - 2ks 2. nerezový kruhový držák fixních skel, povrch matný - 12ks 3. nerezový zámek s vložkou FAB bez klíky, povrch matný - 1ks					
65	K	998787202	Presun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	127,981	1,93	247,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D VRN3			Zařízení staveniště					0,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu) - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.)					
D VRN5			Finanční náklady					0,00
67	K	052103000	Rezerva investora	%	1 349,831	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01